
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28.04.2023 № 29-14/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про безоплатну передачу гуманітарної допомоги 

 

З метою раціонального використання гуманітарної допомоги та 

приведення у відповідність до вимог чинного законодавства майнових 

відносин, розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

(19.04.2023 № 907) щодо безоплатної передачі гуманітарної допомоги, 

отриманої від міжнародного фонду ЮНІСЕФ, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)” (Прокопчук О.С.) безоплатно 

передати КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” (Насальська Л.О.) 

гуманітарну допомогу згідно з додатком. 

2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

СИЗЬКО 

 

 

 

 
Вікторія Остроглазова 23850 

 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-14/VIII 

 

 

№ Назва Кількість Вартість, грн 

1 
ІЕНК2017, комплект, додаток 3, 

відновлювальний 
1 35873,80 

2 
ІЕНК2017, комплект, базовий блок, 

відновлювальний 
2 27719,00 

3 ІЕНК2017, комплект, додаток 2, обладнання 2 60740,44 

4 Стерилізація, комплект С 2 40627,71 

5 Аптечка першої допомоги класу А 20 20478,42 

Всього 185439,37 

 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 


